
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS DE BLUMENAU 

CENTRO TECNOLÓGICO, DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO 

 
 

PORTARIA N° 013/2025/BNU de 10 de FEVEREIRO de 2025 

 

 

O VICE-DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO, DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO, DO 

CAMPUS DE BLUMENAU, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de 

suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1804/2022/GR, de 30 de agosto de 

2022,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Art. 1º HOMOLOGAR a banca examinadora do processo seletivo EDITAL Nº 

003/2025/DDP do Campo de Conhecimento:  

 

Educação Matemática 

Processo: 23080.003058/2025-24 

Nome Função 
Jorge Cássio Costa Nóbriga Presidente 

Guilherme Wagner Membro 
Cintia Rosa da Silva Membro 

 

 

 

 

 

 

 

RAFAEL DOS REIS ABREU 

 

 

 

 

 


		2025-02-10T09:05:41-0300




